



ساخت روزانه ۲۹ کلاس درس در کشور

۲

روزنامه صبح ایران



شجریان، همچنان در کماست

۸

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه / ۱۵ مهر ۱۳۹۹ / ۱۸ صفر ۱۴۴۲ / ۱۶ اکتبر ۲۰۲۰

روحانی: در مقابله با کرونا تقریبا خود کفا این کار را انجام می دهیم

روستائیان تولیدگران بزرگ در کشور هستند

رونمایی از رکورددار گرانی و ادزانی

بازگشت تورم های ۳ رقمی به اقتصاد ایران

بر اساس آمارهای مرکز آمار ایران، برنج خارجی در دوره یکساله ۱۰۹ درصد و لپه ۱۱۹ درصد گران تر شده اند. این یعنی تورم ۳ رقمی به اقتصاد ایران بازگشت. بر این اساس می توان گفت تورم های ۳ رقمی به اقتصاد ایران بازگشت. آنطور که آمارها نشان می دهد برنج خارجی در دوره یکساله ۱۰۹ درصد گران تر شده است. همچنین لپه در دوره یکساله ۱۱۹ درصد، عدس ۱۳۷ درصد، هندوانه ۱۶۶ درصد و خربزه ۱۰۳ درصد گران تر شده اند. البته در همین دوره یکساله از شهرپور پارسال تا شهریور امسال سیب زمینی و رب گوجه فرنگی با حدود ۲۰ درصد کاهش قیمت، رکورددار ارزانی بودند. بر اساس آمارهای منتشر شده، در گروه نان و غلات، اقلام «برنج خارجی درجه یک» و «شیرینی خشک» با ۴۰۱ درصد و «رشته آش» با ۳۰۳ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند.

مجموع قربانیان از ۲۷ هزار نفر گذشت؛

رکورد شناسایی ۳۹۰۲ بیمار جدید؛ ۲۳۵ قربانی

سختگوی وزارت بهداشت: با شناسایی ۳ هزار و ۹۰۲ بیمار کرونا، رکورد مبتلایان در یک شبانه روز از آغاز همه گیری کرونا تاکنون شکسته شد. خانم دکتر سیما لاری افزود: از ۱۳ مهر تا ۱۴ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۹۰۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و هزار و ۹۵۳ نفر از آنها بستری شدند. وی با بیان اینکه مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۴۷۵ هزار و ۶۷۴ نفر رسید، افزود: متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۲۳۵ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۷ هزار و ۱۹۲ نفر رسید. سختگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۹۲ هزار و ۲۹۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.



عضو کمیته علمی مقابله با کرونا :

تعداد قربانیان بیش از آمار رسمی است

«دانا پلاس» ایرانسل توسط رئیس جمهوری افتتاح شد



چهرمی همچنین به فراهم آوری زیرساخت مدارس هوشمند به صورت همزمان در مدارس شهری و روستایی، ذیل برنامه ایران هوشمند اشاره کرد. دکتر امیر ناظمی معاون وزیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات نیز، در ارتباطی آنلاین با این مراسم از یکی از دورترین مدارس کشور نسبت به تهران (مدرسه «محمدعلی برادران»، در روستای شمسر، واقع در شهر کنارک استان سیستان و بلوچستان، به عنوان نمونه ای از مدارس روستایی این پروژه، با بیان اینکه ۱۸۰ میلیارد تومان برای شبکه دانا



بالای ۲۰ خانوار به ۱۰۰ درصد برسد تا شعار دسترسی همگانی محقق شود. آذری چهرمی به آماده کردن زیرساخت های تحقق عدالت آموزشی به عنوان یکی از مهمترین موضوعات مطرح در دوران کرونا اشاره کرد و اظهار داشت: امروز برای بیش از ۱۳ میلیون دانش آموز، یک میلیون معلم و کادر آموزشی، حدود ۴ میلیون دانشجو و بیش از ۱۰۰ هزار استاد دانشگاه، اینترنت رایگان برای آموزش مجازی فراهم شده است.

«دانا پلاس» ایرانسل به عنوان یکی از پلتفرم های اصلی «شبکه دانا»، توسط رئیس جمهوری افتتاح شد. به گزارش امتیاز، شبکه دانا، زیرساخت اختصاصی ایجاد مدارس هوشمند در کشور است که خدمات و محتوای مختلفی می تواند روی آن ایجاد شده و در دسترس دانش آموزان قرار گیرد. «دانا پلاس» ایرانسل، یکی از پلتفرم های اصلی این شبکه برای آموزش آنلاین و برگزاری نشست های مجازی و وبینار است که توسط ایرانسل برای کمک به تحقق عدالت ارتباطی و آموزشی ارائه شده است. در مراسم افتتاح «شبکه دانا»، که در قالب آیین بهره برداری از طرح های ملی روستایی و عشایری کشور با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری و مهندس سید محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، رئیس جمهوری از تلاش های مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای عدالت ارتباطات در روستاهای کشور، تشکر کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این مراسم با بیان اینکه با وجود ورود تلفن همراه به ایران از اوایل دهه هفتاد، تا سال ۹۲، تنها ۱۱ درصد روستاهای کشور تحت پوشش تلفن همراه قرار داشته اند، گفت که امروز، ۹۵ درصد از تمامی روستاهای کشور تحت پوشش شبکه تلفن همراه قرار گرفته اند. وی افزود: اتصال روستاها به شبکه ملی اطلاعات و دسترسی به اینترنت پرسرعت که عملیات اجرایی آن از سال ۹۴ آغاز شد، با فاصله نه چندان زیادی، در ۹۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار برقرار شده و تلاش ما این است که تا پایان دولت، برای روستاهای

بانک گردشگری با هدف قدردانی از تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل راهیایی به فینال لیگ قهرمانان آسیا، تمام اعضای کادر فنی و بازیکنان این تیم را سهامدار بانک کرد. به گزارش امتیاز، در شرایطی که بسیاری از مردم کشور تحت تاثیر شیوع ویروس کرونا و تحریم های ظالمانه با مشکلات مختلفی مواجه هستند، راهیایی تیم فوتبال پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا موجی از شادی را در دل مردم ایجاد کرد. بانک گردشگری به عنوان حامی اصلی تیم پرسپولیس نیز همگام با مردم تصمیم گرفت تا کادر فنی و بازیکنان این تیم را سهامدار بانک کند

کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس سهامدار بانک گردشگری شدند



تا بیش از پیش سهمی در این پیروزی داشته باشد. پیروزی مقتدرانه تیم پرسپولیس در مقابل حریف، نشان از غیرت و مردانگی بازیکنان و همه اعضای کادر فنی بود که بار دیگر ثابت کردند قادر هستند «ما می توانیم» را تحقق ببخشند. بانک گردشگری در راستای مسئولیت های اجتماعی و با شعار «گردش در مدار قهرمانی» به حمایت از تیم پرسپولیس پرداخت تا بتواند اطمینان خاطر بازیکنان را تا حدی فراهم سازد. تیم پرسپولیس ایران با صعود برای دومین بار در تاریخ به فینال لیگ قهرمانان آسیا، اکنون یک قدم تا فتح جام فاصله دارد.

تعیین قیمت برخی کالاهای اساسی در استان ها

فروش به آن استان ها برده شود و این قابل اجرا نبود. دبیرستاد تنظیم بازار گفت: قیمت گذاری در استان ها عملا با سیاست های تعادل عرضه و تقاضا دچار آسیب است، اما در خصوص تعیین قیمت عوامل توزیع به عنوان نمونه در انبارهای پشتیبانی دام و هزینه های حمل و نقل، تعیین قیمت به استان ها واگذار شد. کلامی افزود: در خصوص افزایش یا کاهش قیمت ها، استان ها اجازه ندارند بالاتر از نرخ که کارگروه ملی تنظیم بازار اعلام میکند، کالاها را به مردم عرضه کنند. وی گفت: امروز از دیگر مباحث مهمی که در جلسه ستاد تنظیم بازار مطرح شد در بخش کالاهای اساسی بود که ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت میکنند و عبارتند از روغن خام، دانه های روغنی، کنجاله، سویا، جو و ذرت که بر

فروش به آن استان ها برده شود و این قابل اجرا نبود. دبیرستاد تنظیم بازار گفت: قیمت گذاری در استان ها عملا با سیاست های تعادل عرضه و تقاضا دچار آسیب است، اما در خصوص تعیین قیمت عوامل توزیع به عنوان نمونه در انبارهای پشتیبانی دام و هزینه های حمل و نقل، تعیین قیمت به استان ها واگذار شد. کلامی افزود: در خصوص افزایش یا کاهش قیمت ها، استان ها اجازه ندارند بالاتر از نرخ که کارگروه ملی تنظیم بازار اعلام میکند، کالاها را به مردم عرضه کنند. وی گفت: امروز از دیگر مباحث مهمی که در جلسه ستاد تنظیم بازار مطرح شد در بخش کالاهای اساسی بود که ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت میکنند و عبارتند از روغن خام، دانه های روغنی، کنجاله، سویا، جو و ذرت که بر

که سهمیه ای از سوی کارگروه ملی تنظیم بازار در زمینه توزیع برنج، شکر، گوشت مرغ، گوشت قرمز و سایر اقلام به استان ها تخصیص پیدا می کند در تعیین قیمت آن نقش داشته باشند. کلامی گفت: این که چه میزان در بخش صنوف و صنعت و چه میزان در بخش خانوار و شبکه های منتخب توزیع هر استان از سوی کارگروه های تنظیم استان مطرح شود و تعیین گردد اختیارش تفویض شد. وی افزود: درخواست دیگری که مطرح شد در خصوص قیمت گذاری کالاهایی است که به صورت استانی توزیع می شوند و از آن جایی که قیمت گذاری در استان های مختلف متفاوت است و ممکن است در استانی قیمت بالاتر باشد، همین امر باعث می شود تا کالا برای

دبیرستاد تنظیم بازار گفت: به درخواست استان ها برخی تعیین قیمت های کالاهای اساسی در حیطه اختیارات استان ها قرار گرفت. محمدرضا کلامی در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار افزود: امروز با دعوت از کارگروه های استانی تنظیم بازار مباحث و مشکلاتی که در استان های مختلف ایجاد شده بود مطرح شد و به عنوان نمونه مسئولین استان اصفهان مشکلات خود را مطرح کردند. وی گفت: استان ها خواهان اختیاراتی ویژه هستند تا در مقاطع مختلف زمانی که دولت کالا توزیع می کند در تعیین قیمت آن نقش داشته باشد. دبیرستاد تنظیم بازار افزود: در این زمینه مصوب شد تا کارگروه های استانی اجازه داشته باشند تا در مواقعی

نخست پیشکوتان استقلال با وزیر ورزش

تعدادی از پیشکوتان باشگاه استقلال با وزیر ورزش و جوانان پیرامون مشکلات باشگاه تبادل نظر کردند. برخی از پیشکوتان باشگاه استقلال به دفتر مسعود سلطانی فر رفتند و در خصوص آینده این تیم بحث و تبادل نظر کردند. در این نشست برخی از پیشکوتان استقلال از جمله علی جباری، حسن روشن، رضا حسن زاده، بهتاش فریبا، نصرالله عبداللهی، امید روانخواه و مهدی علی نژاد، معاون وزیر ورزش و جوانان حضور داشتند، پیشکوتان استقلال نقطه نظرات خود در خصوص مباحث مختلف و مشکلات باشگاه استقلال را مطرح و خواستار تشکیل کمیته فنی منتخب پیشکوتان شدند. حاضران در جلسه همچنین در خصوص وضعیت حال حاضر این باشگاه هم مطالبی را بیان و پیشنهاداتی ارائه کردند و خواستار تسریع در روند خصوصی سازی و ورود باشگاه استقلال به بازار سرمایه شدند. در ادامه این نشست، مهدی علی نژاد، معاون وزیر ورزش و جوانان گزارشی از اقدامات انجام شده در باشگاه استقلال در یک سال اخیر را ارائه کرد. وزیر ورزش و جوانان هم با تشکر از حساسیت پیشکوتان به موضوعات استقلال به جلسات نظارت با پیشکوتان اشاره، و گفت: نظرات شما چه در دیدارهای خصوصی که رسانه ای نمی شود، چه در این دیدارهای رسمی برای ما مهم است و به عنوان نظرات کارشناسی مورد بهره برداری قرار می گیرد. وی پیشنهاد تشکیل کمیته فنی منتخب پیشکوتان را منطقی و حرفه ای دانست و از هیئت مدیره باشگاه استقلال خواست در این خصوص اقدام کنند. سلطانی فر همچنین با اشاره به تأکید پیشکوتان در مورد واگذاری استقلال گفت: مراحل نهایی این واگذاری در حال انجام است و در ماه های آینده این اتفاق بزرگ و تاریخی در ورزش کشور انجام می شود.

فکری سرمربی استقلال شد
کاپیتان سابق تیم فوتبال استقلال سکان هدایت آبی پوشان تهرانی را در دست گرفت. محمود فکری، سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال نساجی مازندران با نظر مدیران باشگاه استقلال هدایت آبی پوشان تهرانی را برعهده گرفت. باشگاه استقلال برای جدایی فکری از نساجی ۴ میلیارد تومان هزینه کرد و رضایت نامه وی را از این تیم مازندرانی گرفت.

خبر

عضو کمیته علمی مقابله با کرونا :
تعداد قربانیان بیش از آمار رسمی است

مسعود مردانی پزشک متخصص بیمارهای عفونی در روزنامه اعتماد نوشت به عنوان عضو کمیته علمی مقابله با کرونا، عاجزانه از مردم خواهش می کنم در تعطیلات تجمعی هفته های آتی، از سفرهای تفریحی و بی مورد صرف نظر کنند و برای حفظ سلامت خود و خانواده شان، برای احترام به حقوق انسانی سایر هموطنان و همچنین برای احترام به زحمات کادر درمان، خانه نشینی را به تفریح و گشت و گذار در استان هایی که حالا هیچ کدام، شرایط مطلوبی از بابت کاهش شیوع بیماری کووید ۱۹ ندارند، ترجیح بدهند. در غیر این صورت، ظرف هفته های پس از آن، با تکمیل صد درصدی تخت های بیمارستانی مواجه می شویم و ممکن است ناچار شویم برای پذیرش بستری های جدید کووید ۱۹ بیمارستانی صحرایی دایر کنیم. امروز آمار ابتلای کووید ۱۹ در کشور ما به عدد ۴۷۱ هزار و ۷۷۲ نفر و آمار فوت مبتلایان به عدد ۲۶ هزار و ۹۵۷ نفر رسید. این آمار برای ترسیدن مردم اعلام نمی شود بلکه برای واقع بینی مردم اعلام می شود. این آمار اعلام می شود که مردم بدانند هر روز حداقل ۲۰۰ نفر از عزیزان ما و آنها، بر اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ فوت می کنند ممکن است از این عدد بسیار بیشتر باشد. کووید ۱۹ این درس مهم را به ما آموخت که برخلاف باورهای کهنه درباره اینکه هرگز برای همسایه است، اتفاقا، حالا و در این شرایط، مرگ دیگر برای همسایه نیست بلکه پشت در خانه ما هم نشسته و برای ما هم اتفاق می افتد و ممکن است یک روز من و شما هم بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ جان مان را از دست بدهیم. یکی از هنرمندان به من می گفت: «هیچ وقت فکر نمی کردم من هم مبتلا شوم ولی مبتلا شدم». مردم باید باور کنند که ممکن است قربانیان بعدی استفاده نکردن از ماسک و نادیده گرفتن اهمیت فاصله گذاری اجتماعی ادامه بدهند. امروز ما هیچ آمیدی نداریم جز اینکه رفتارهای مردم بتواند موج شیوع بیماری را در کشور کاهش دهد. آنچه امروز با رفتار مردم شاهد هستیم این است که ویروس کرونا حداقل تا تابستان سال آینده هم با ما خواهد بود و قربانی خواهد گرفت مگر آنکه مردم دل شان به حال خود و خانواده شان بسوزد و رفتاری متفاوت در پیش بگیرند و به رعایت پروتکل های بهداشتی احترام بگذارند که آن وقت ما هم می توانیم امیدوار باشیم که کرونا هر چه زودتر از کشور ما رخت بپوشد.